

Årsredovisning
för
Recon Chain AI Research Lab AB
559072-5163

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Carl Johan Strandberg, Styrelseledamot
2025-05-12

Styrelsen för Recon Chain AI Research Lab AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har i mindre skala, lokalt bedrivit utbildningar, certifieringar, föreläsningar och informationsaktiviteter inom marin- och byggbranschen. I Öregrund sommartid: friskvård, miljö och natur, livräddning och direkt relaterade marina områden. I Uppsala året runt: utbildningar och certifieringar inom säkerhet och arbetsmiljö, enklare servicetjänster inom byggrelaterade områden. Även utfört relaterade event aktiviteter, uthyrning och försäljning av relevant utrustning inom båda branscherna, utveckling- samt försäljning av IT-programvara, samt därmed förenlig verksamhet.

Vid årets ingång hette bolaget Watxtreme AB men i april 2024 bytte bolaget namn till Fastighetsnära i Sverige AB. Under början av 2025 har bolaget bytt namn igen till Recon Chain AI Lab AB. Med hänsyn till omvärldsläget, förändrade affärsförutsättningar och interna kompetensresurser har styrelsen beslutat att den tidigare verksamheten har avvecklats, och bolaget har därefter omstrukturerats för att fullt ut fokusera på utveckling inom artificiell intelligens och digitala verktyg kopplat till Recon Chain AB:s verksamhet.

Verksamheten omfattar idag experimentell utveckling, teknisk innovation, samt stöd i form av IT-resurser och konsultinsatser. Bolaget fungerar som navet för innovation och teknisk acceleration inom Recon Chain gruppen, med särskilt fokus på att bygga och optimera AI-drivna lösningar för finansiell kontroll, automation och digital styrning.

Koncernförhållanden

Bolaget ägs till 100% av Goldnet AB, 556587-4038.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	12	65	59	2
Resultat efter finansiella poster	-89	-1	-118	-64
Soliditet (%)	33,7	64,0	69,4	65,0

Bolagets nettoomsättning har minskat med 72 % till följd av minskad efterfrågan och brist på resurser.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	79 149	-1 441	127 708
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 441	1 441	0
Årets resultat			-88 643	-88 643
Belopp vid årets utgång	50 000	77 708	-88 643	39 065

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 260 000 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	77 707
årets förlust	-88 643
	-10 936
behandlas så att i ny räkning överföres	-10 936
	-10 936

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		11 700	65 061
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 700	65 061
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 911	0
Övriga externa kostnader		-99 253	-58 170
Personalkostnader	2	-3 173	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-1 998
Övriga rörelsekostnader		0	-6 332
Summa rörelsekostnader		-105 337	-66 500
Rörelseresultat		-93 637	-1 439
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		5 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7	-3
Summa finansiella poster		4 994	-2
Resultat efter finansiella poster		-88 643	-1 441
Resultat före skatt		-88 643	-1 441
Årets resultat		-88 643	-1 441

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

0

100 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

100 000

Summa anläggningstillgångar

0

100 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

2 950

Fordringar hos koncernföretag

4

105 000

55 314

Övriga fordringar

17

1 158

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

5 000

36 250

Summa kortfristiga fordringar

110 017

95 672

Kassa och bank

Kassa och bank

5 803

3 944

Summa kassa och bank

5 803

3 944

Summa omsättningstillgångar

115 820

99 616

SUMMA TILLGÅNGAR

115 820

199 616

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		77 707	79 149
Årets resultat		-88 643	-1 441
Summa fritt eget kapital		-10 936	77 708
Summa eget kapital		39 064	127 708
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		13 900	3 216
Skulder till koncernföretag	4	61 732	31 193
Övriga skulder		1 124	37 499
Summa kortfristiga skulder		76 756	71 908
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		115 820	199 616

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda		1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående redovisat värde	100 000	100 000

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	55 314	65 314
Tillkommande fordringar	49 686	0
Avgående fordringar	0	-10 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	105 000	55 314
Utgående redovisat värde	105 000	55 314

Uppsala 2025-05-12

Carl Johan Strandberg
Carl Johan Strandberg